

Lunch (Summer) メニュー一覧

- ・お客様にアレルギー症状が発症しないことをお約束する表示ではございません。
 - ・ビュッフェのポップには28品目の食品アレルギー項目をピクトグラムとして表示しています。それ以外の内容は一覧表をご確認下さい。
 - ・他のメニューと同一の厨房・調理器具を使い調理しております。
 - ・厨房内ではアレルギーを含む食材の調理を行っております。
- 加熱、盛り付けの工程で、アレルギー物質が微量に混入する可能性があります。
- ・体調なども考慮のうえ、お客様ご自身のご判断でお召し上がり下さい。

- ・ This notice does not guarantee that dishes are entirely free from allergens or that allergic reactions will not occur.
- ・ Buffet item displays indicate the 28 specified food allergens through pictograms. For information regarding other potential allergens, please refer to the comprehensive allergen list.
- ・ All menu items are prepared in the same kitchen using shared cooking equipment and utensils.
- ・ As ingredients containing allergens are handled within the kitchen, trace amounts of allergens may be unintentionally introduced during cooking or plating.
- ・ Please make your dining choices with careful consideration of your personal health condition.

日本語	アレルギー	ENGLISH MENU	Food Allergies
洋食			
アドバード	香辛料、鶏肉	ADOBO	SPICES/CHICKEN
カレイのロースト ポン酢風味のブル ノワゼットソース	乳製品、小麦、大 豆、くるみ、魚	ROASTED FLOUNDER PONZU INFUSED BEURRE NOISETTE	MILK/WHEAT/SOYBE AN/WALNUT/FISH
豚ヒレ肉のロティ 粒マスタードヴァン ブランソース	豚肉、鶏肉、牛 肉、大豆、小麦、 乳製品、ゼラチン	ROASTED PORK TENDERLOIN GRAINY MUSTARD VIN BLANC SAUCE	PORK/CHICKEN/BEE F/SOYBEAN/WHEAT/ MILK/GELATIN
アイナメのポワレ ソースヴェルジュ	魚、小麦、大豆	PAN-SEARED GREENLING VERJUS SAUCE	FISH/WHEAT/SOYBE AN
鴨胸肉のコンフィ バルサミコソース	乳製品	DUCK BREAST CONFIT WITH BALSAMIC SAUCE	MILK
ビーツのスープ	乳製品、大豆	BEET SOUP	MILK/SOYBEAN

日本語	アレルギー	ENGLISH MENU	Food Allergies
ミントとルッコラのジェノベーゼパスタ	乳製品、くるみ、小麦	MINT AND ARUGULA GENOVESE PASTA	MILK/WALNUT/WHEAT
茄子のアラビアータ	豚肉、酒、小麦、大豆、サバ	ARRABBIATA EGGPLANT	PORK/ALCOHOL/WHEAT/SOYBEAN/MACKEREL
オクラとトマトのハーブロースト		HERB-ROASTED OKRA AND TOMATO	
ズッキーニのフリット	小麦	FRIED ZUCCHINI	WHEAT
手羽先のプロヴァンス風	小麦、乳製品	PROVENCAL STYLE CHICKEN WINGS	WHEAT/MILK
パプリカのロティ エストラゴンのソース	小麦、牛肉、大豆、鶏肉、豚肉、ゼラチン	ROASTED BELL PEPPERS WITH TARRAGON SAUCE	WHEAT/BEEF/SOYBEAN/CHICKEN/PORK/GELATIN
夏野菜のクレッグ		SUMMER VEGETABLE GREEK SALAD	
カマンベールチーズ	乳製品	CAMEMBERT CHEESE	MILK
モッツァレラチーズ	乳製品	MOZZARELLA CHEESE	MILK
ブイヤベース	小麦、サケ、イカ、かに、大豆、牛肉、豚肉、鶏肉	BOUILLABAISSSE	WHEAT/SALMON/SQUID/CRAB/SOYBEAN/BEEF/PORK/CHICKEN
チェダーチーズ	乳製品	CHEDDAR CHEESE	MILK
グリーンオリーブ		GREEN OLIVE	
サラダ			
梅ドレッシング	小麦、大豆	UME DRESSING	WHEAT/SOYBEAN
北海道ポテトと海老のジェノベーゼサラダ	えび、乳製品	HOKKAIDO POTATO AND SHRIMP GENOVESE SALAD	SHRIMP/MILK
青梗菜のア・ラ・ヴァプール アンチョビのクリームソース	乳製品、酒、豚肉	BRAISED BOK CHOY WITH ANCHOVY CREAM SAUCE	MILK/ALCOHOL/PORK

日本語	アレルギー	ENGLISH MENU	Food Allergies
トマトと桃のサラダ	桃	TOMATO AND PEACH SALAD	PEACH
サラダ・ドウ・リ	小麦	SALAD DE RIZ	WHEAT
蛸のカルパッチョ 長芋のソース	山芋、乳製品、豚肉、大豆、小麦	OCTOPUS CARPACCIO WITH JAPANESE YAM SAUCE	YAM/MILK/PORK/SOYBEAN/WHEAT
蛸のカルパッチョ トマトとガーリックのドレッシング	山芋、乳製品、豚肉、大豆、小麦、香辛料	OCTOPUS CARPACCIO WITH TOMATO AND GARLIC DRESSING	YAM/MILK/PORK/SOYBEAN/WHEAT/SPICES
ハーブソーセージ	大豆、豚肉、ゼラチン	HERB SAUSAGE	SOYBEAN/PORK/GELATIN
生ハム	豚肉	PROSCIUTTO	PORK
パン			
プティナチュール	小麦	PETITE NATURE	WHEAT
クロワッサン	小麦、卵、乳製品、アーモンド、大豆、そば、くるみ、胡麻、鶏肉、カシューナッツ、豚肉、リンゴ	CROISSANT	WHEAT/EGG/MILK/ALMOND/SOYBEAN/BUCKWHEAT/WALNUT/SESAME/CHICKEN/CASHEW NUT/PORK/APPLE
バゲット	小麦、乳製品	BAGUETTE	WHEAT/MILK
ワッフル	小麦、卵、乳製品、アーモンド、大豆	WAFFLE	WHEAT/EGG/MILK/ALMOND/SOYBEAN
パンケーキ	卵、小麦、大豆、乳製品	PANCAKE	EGG/WHEAT/SOYBEAN/MILK
デザート			
プチシュークリーム	ゼラチン、卵、乳製品、小麦	PETIT CREAM PUFFS	GELATIN/EGG/MILK/WHEAT
ニューヨークチーズケーキ	小麦、卵、乳製品、大豆	NEW YORK CHEESE CAKE	WHEAT/EGG/MILK/SOYBEAN
人参のパウンドケーキ	卵、小麦、乳製品	CARROT POUND CAKE	EGG/WHEAT/MILK

日本語	アレルギー	ENGLISH MENU	Food Allergies
オレンジとパイナップルのケーキ	小麦、オレンジ、香辛料、乳製品、くるみ、卵、大豆、胡麻、桃、アーモンド、ゼラチン	ORANGE AND PINEAPPLE CAKE	WHEAT/ORANGE/SPICES/MILK/WALNUT/EGG/SOYBEAN/SESAME/PEACH/ALMOND/GELATIN
プチタルト	乳製品、卵、小麦、アーモンド	PETITE TART	MILK/EGG/WHEAT/ALMOND
カタラーナ	卵、乳製品	CARTAGENA	EGG/MILK
宇治抹茶ロールケーキ	乳製品、小麦、大豆、卵、ゼラチン	UJI MATCHA ROLL CAKE	MILK/WHEAT/SOYBEAN/EGG/GELATIN
フロマージュケーキ	大豆、乳製品、卵、小麦、ゼラチン、桃、リンゴ、アーモンド、くるみ、バナナ、オレンジ、胡麻	FROMAGE CAKE	SOYBEAN/MILK/EGG/WHEAT/GELATIN/PEACH/APPLE/ALMOND/WALNUT/BANANA/ORANGE/SESAME
ベリーのケーキ	乳製品、卵、小麦、ゼラチン、リンゴ、アーモンド、くるみ、バラ科、バナナ、オレンジ、桃、胡麻	BERRY CAKE	MILK/EGG/WHEAT/GELATIN/APPLE/ALMOND/WALNUT/ROSACEAE/BANANA/ORANGE/PEACH/SESAME
レモンムース	乳製品、大豆、卵、ゼラチン	LEMON MOUSSE	MILK/SOYBEAN/EGG/GELATIN
チーズムース	乳製品、卵	CHEESE MOUSSE	MILK/EGG
コーヒーゼリー	ゼラチン	COFFEE JELLY	GELATIN
ポット・ド・クレーム	乳製品、卵	POT DE CRÈME	MILK/EGG
とうもろこしのシフォン	乳製品、小麦、卵	SWEET CORN CHIFFON CAKE	MILK/WHEAT/EGG
アナナスオランジュ	小麦、オレンジ	PINEAPPLE & ORANGE DESSERT	WHEAT/ORANGE
バタフライピーレアチーズ 妊娠中の方はお控えください	乳製品、ゼラチン	BUTTERFLY PEA RARE CHEESE CAKE. PLEASE AVOID IF PREGNANT.	MILK/GELATIN

日本語	アレルギー	ENGLISH MENU	Food Allergies
チョコレートファウンテン	乳製品、大豆、卵、小麦	CHOCOLATE FOUNTAIN	MILK/SOYBEAN/EGG/WHEAT
コーヒーゼリー	ゼラチン	COFFEE JELLY	GELATIN
マシュマロ	大豆、ゼラチン	MASHMALLOW	SOYBEAN/GELATIN
プチケーキ	小麦、卵、乳製品、大豆	PETIT CAKE	WHEAT/EGG/MILK/SOYBEAN
トッピング			
サルサソース	香辛料	SALSA SAUCE	SPICES
ストロベリーホイップ	乳製品、バラ科、大豆	STRAWBERRY WHIPPED CREAM	MILK/ROSACEAE/SOYBEAN
シーザードレッシング	卵、乳製品、小麦、大豆	CAESAR DRESSING	EGG/MILK/WHEAT/SOYBEAN
ケチャップ		KETCHUP	
くろみつ		BROWN SUGAR SYRUP	
有機アガベシロップ ダーク		ORGANIC DARK AGAVE SYRUP	
タイムオイル		THYME OIL	
唐辛子オイル		CHILI OIL	
カスタードクリーム	乳製品、卵、小麦	CUSTARD CREAM	MILK/EGG/WHEAT
ホイップクリーム	乳製品、大豆	WHIPPED CREAM	MILK/SOYBEAN
りんご	リンゴ	APPLE	APPLE
チョコレート	乳製品、大豆	CHOCOLATE	MILK/SOYBEAN
ミックスベリー		MIXED BERRIES	
くるみ	くるみ	WALNUT	WALNUT
ダークチェリー	乳製品	DARK CHERRY	MILK
キャラメルソース	乳製品	CARAMEL SAUCE	MILK
ホイップクリーム	乳製品、大豆	WHIPPED CREAM	MILK/SOYBEAN
チョコレートソース	乳製品、大豆	CHOCOLATE SAUCE	MILK/SOYBEAN
ストロベリーソース		STRAWBERRY SAUCE	

日本語	アレルギー	ENGLISH MENU	Food Allergies
おろし野菜ドレッシング	卵、リンゴ、小麦、大豆	GRATED VEGETABLE DRESSING	EGG/APPLE/WHEAT/SOYBEAN
イタリアンサラダドレッシング	小麦、大豆、豚肉	ITALIAN SALAD DRESSING	WHEAT/SOYBEAN/PORK
ピンクペッパー	バラ科	PINK PEPPER	ROSACEAE
ミックスベリー	バラ科	MIXED BERRIES	ROSACEAE
みかん		MANDARIN ORANGE	
ゴマドレッシング	卵、小麦、胡麻、大豆	SESAME DRESSING	EGG/WHEAT/SESAME/SOYBEAN
ブルーベリージャム		BLUEBERRY JAM	
いちごジャム		STRAWBERRY JAM	
チョコチップ	大豆、乳製品	CHOCOLATE CHIP	SOYBEAN/MILK
バター	乳製品	BUTTER	MILK
あんこ	大豆	RED BEAN PASTE	SOYBEAN
蜂蜜	はちみつ	HONEY	HONEY
オリーブオイル		OLIVE OIL	